LISTA EMERORE E ZYRTAREVE QE MBARTIN DETYRIM PER DEKLARIM TE INTERESAVE PRIVATE

Flamur Mamaj

Mirosh Brijani

Agron Kohila

Institucioni

Prefekti i Qarkut Vloré

Nénprefektura Sarandé

Nénprefektura Delviné

Funksioni

Prefekti i Qarkut Vloré

Nénprefekt Sarandé

Nénprefekt Delviné

Arsimimi/Kualifikimet

Bachelor "Menaxhim
Biznesi" dhe Master
Profesional "Shkenca
Adimistrative" -
Universiteti "Ismail
Qemali”

Fakulteti Ekonomik-
Universiteti i Tiranés

Agronomi e Pérgjithshme-Universiteti
Bujgésor Kaméz

Paga Bruto

153 300 leké

123 000 leké

123 000 leké




